

## Gümüşhane Üniversitesi İle Gümüşhane İl Jandarma Komutanlığı Arasında "Afet İşbirliği" Protokolü İmzalandı



Gümüşhane Üniversitesi ile Gümüşhane İl Jandarma Komutanlığı arasında afet öncesinde, afet sırasında ve afet sonrasında yapılacak faaliyetleri kapsayan işbirliği protokolü imzalandı.



Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek; beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selçuk Alemdağ, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Ayyıldız, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alper Veli Çam ve Acil Yardım ve Afet Yönetim Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yasemin Tatlı ile birlikte Gümüşhane İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Serhat Demiral'ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette olağanüstü hal kanununda belirtilen, ancak ilan edilmemiş olan olağandışı haller kapsamında yer alan; doğal teknolojik afetler, salgın hastalıklar veya büyük kazaların meydana geldiği il için afet ili uygulamaları kapsamında bir iş birliği protokolü imzalandı. İmzalanan protokol ile Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında; Gümüşhane II Yerel Düzey Afet Müdahale Planı gereğince afet öncesinde, afet sırasında ve afet sonrasında yapılacak faaliyetler ile ilgili olarak:

1. Eğitim ve araştırma alanında materyal, akademik yayın ve bilgi değişimi konularında,
2. Ortak eğitim ve proje faaliyetlerinin düzenlenmesi konusunda,
3. Akademik ve bilimsel alanlarda ortak etkinlikler konusunda karşılıklı yardım ve iş birliği yapılması uygun görüldü.

Protokole imza atan Gümüşhane İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Serhat Demiral protokolün hayırlı olması temennisinde bulundu.

Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ise protokol hakkında şunları söyledi: "Afetler, doğal ya da insan kaynaklı olarak meydana gelebilen, hayatı ve çevreyi olumsuz şekilde etkileyen olaylardır. Ülkemiz bulunduğu coğrafi yapısı gereği farklı türden sık sık afetlere maruz kalmaktadır. Özellikle son yıllarda yaşadığımız büyük afetleri düşünecek olursak hazırlıkların ne denli önemli olduğunu daha iyi anlayabiliriz. Üniversitemiz ile Gümüşhane İl Jandarma Komutanlığı arasında imzalanan bu işbirliği protokol ile afet öncesinde, sırasında ve sonrasında birlikte yürütülecek çalışmalarla, hem akademik hem de pratik anlamda karşılıklı destek sağlanacaktır. Eğitim, araştırma, ortak projeler ve bilimsel etkinlikler gibi birçok alanda işbirliğinin yapılmasını öngören protokol ile afetlerin etkilerini en aza indirmek ve toplumsal dayanıklılığı artırmayı amaçlıyoruz. Bu vesileyle de protokolün ilimiz başta olmak üzere Üniversitemiz ve İl Jandarma Komutanlığımız olmak üzere herkese hayırlı olması dileklerinde bulunuyor, başta Gümüşhane İl Jandarma Komutanımız Albay Serhat Demiral olmak üzere Üniversitemiz öğretim üyelerine, yöneticilerine ve protokolün hazırlanmasında, uygulanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

**Kaynak: Gümüşhane Üniversitesi – 28.11.2024**